
 

 

 
Delegación Provincial de Educación, Cultura y 

Deportes. Guadalajara 
C/Juan Bautista Topete, 1-3 
19071 Guadalajara 

 
Tel: 949 88 79 00 
 

www.castillalamancha.es 

RESOLUCION DEL 30 DE JUNIO DE 2025 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES DE GUADALAJARA, POR LA QUE SE ESTABLECEN, 
CON CARÁCTER DEFINITIVO, LOS PUESTOS ESCOLARES VACANTES A EFECTOS DE 
ADMISIÓN DE ALUMNADO DE SEGUNDO CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCACIÓN 
PRIMARIA, EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO PARA EL 
CURSO ESCOLAR 2025/2026. 

 

El artículo 4 del Decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de la Consejería de Educación, Cultura 
y Deportes (DOCM de 10/01/2022), que regula los criterios y el procedimiento de admisión del 
alumnado en los centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-
La Mancha, establece que la Consejería competente en materia de educación realizará una 
adecuada programación de los puestos escolares gratuitos que garantice la efectividad del 
derecho de todos y todas a la educación en condiciones de igualdad y el derecho a la libre 
elección de centro, teniendo en cuenta las necesidades educativas detectadas por los Consejos 
Escolares de Localidad, donde éstos estén constituidos, la oferta existente en centros públicos y 
la autorizada en los centros privados concertados, así como la previsión de puestos disponibles 
para el siguiente curso escolar conforme a la ratio máxima establecida oficialmente y notificada 
por los propios centros. 

La Resolución de 14 de febrero de 2025, de la Delegación Provincial de Educación, Cultura y 
Deportes de Guadalajara hizo públicas las vacantes provisionales en los centros públicos y 
privado concertados para las enseñanzas de segundo ciclo de Educación Infantil, Educación 
Primaria, Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato para el curso 2025/2026. 

Considerando que ha habido modificación sobre la previsión de alumnado que no está en 
condiciones de promocionar para el próximo curso escolar, así como de apertura o cierre de 
unidades teniendo en cuenta las necesidades de escolarización detectadas en el proceso de 
admisión, se hace necesario proceder al ajuste de los puestos escolares vacantes definitivos.  

Por todo ello, RESUELVO:  

 

Artículo único – Publicar, con carácter definitivo, el número de puestos escolares vacantes en 
las enseñanzas de segundo ciclo de Educación Infantil, Educación Primaria, Educación 
Secundaria y Bachillerato en los centros públicos y privado concertados, modificando el Anexo 
IV de la Resolución de 14 de febrero de 2025 de la provincia de Guadalajara para el curso escolar 
2025/2026. 

 

La presente resolución debe ser publicada en los tablones de anuncios de los centros educativos, 
difundida a través de los medios que se consideren oportunos y puesta a disposición de todas 
las posibles personas interesadas. 

 

Esta publicación de vacantes definitiva podrá ser objeto de recurso de alzada o denuncia, 
respectivamente, ante las personas titulares de las delegaciones provinciales de la Consejería 
de Educación, Cultura y Deportes, en el plazo de un mes, de conformidad con los artículos 30, 
31,121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. 

 
Guadalajara, 30 de junio de 2025 

 

 

 

 

EL DELEGADO PROVINCIAL 

 

 

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 1/8

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Albalate de Zorita

Alcolea del Pinar

Almoguera

Alovera

Alovera

Alovera

Alovera

Alovera

Atienza

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

19003991

19003474

19003565

19000205

19008034

19008113

19008186

19009695

19003486

19000333

19000345

19000357

19002615

19002640

19003863

CRA La Colmena

CRA Sierra Ministra

CRA Pimafad

CEIP Virgen de la Paz

CEIP Parque Vallejo

IES Carmen de Burgos Seguí

CEIP Campiña Verde

IESO Harévolar

CRA Serranía de Atienza

CEIP La Paz

PVIPS Giovanni Antonio Farina

CEIP Virgen de la Soledad

IES Arcipreste de Hita

IES San Isidro

CEIP Maestra Plácida Herranz

22

22

22

42

44

42

22

42

40

22

40

10

15

1

10

5

4

14

8

0

0

1

1

17

2

8

0

10

20

0

6

0

1

3

17

1

8

10

3

14

0

0

21

1

5

21

0

0

8

7

18

21

1

14

5

6

21

8

8

15

1

19

20

0

16

3

1

16

4

4

0

22

22

6

0

5

0

11

21

0

0

0

13

19

21

0

16

2

7

17

0

2

15

22

22

6

0

6

11

126

60

35

136

116

1

0

1

23

23

10

18

0

10

0

16

0

0

19

7

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 2/8

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Brihuega

Brihuega

Budia

Cabanillas del Campo

Cabanillas del Campo

Cabanillas del Campo

Cabanillas del Campo

Checa

Chiloeches

Chiloeches

Cifuentes

19003978

19004004

19008095

19008745

19000394

19003462

19003590

19000461

19003981

19008046

19008216

19003498

19000710

19008782

19000618

IES Profesor Domínguez Ortiz

CEIP Siglo XXI

CEIP La Paloma

CEIP La Espiga

CEIP Nuestra Señora de la Peña

IESO Briocense

CRA Santa Lucía

CEIP San Blas

IES Ana María Matute

CEIP Los Olivos

CEIP La Senda

CRA Sexma de la Sierra

CEIP José Inglés

IES Peñalba

CEIP San Francisco

39

40

40

22

22

22

44

42

20

20

22

2

6

10

1

18

4

10

0

15

14

11

20

0

0

2

14

7

0

0

17

8

17

0

0

0

10

17

13

0

0

19

16

11

1

0

0

0

12

2

18

2

24

2

9

2

17

3

3

21

6

16

3

22

11

17

0

3

0

19

15

4

0

17

21

7

11

15

0

24

0

19

3

12

15

15

10

12

1

0

3

7

22

3

0

0

22

4

15

110

55

145

125

13

18

19

9

0

18

1

10

0

28

3

13

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 3/8

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Cifuentes

Cobeta

Cogolludo

El Casar

El Casar

El Casar

El Coto

Fontanar

Galapagos

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

19003401

19009816

19003531

19000552

19003929

19008204

19008162

19000795

19003000

19000904

19000916

19000928

19000931

19000953

19000977

IES Don Juan Manuel

CRA Cra Río Arandilla

CRA La Encina

CEIP Maestros del Casar

IES Campiña Alta

IES Juan García Valdemora

CEIP El Coto

CEIP Virgen de la Soledad

CEIP Clara Sánchez

PVIPS Marista Champagnat

PVIPS Niña María

PVIPS Sagrado Corazón

PVIPS Salesiano

PVIPS Cardenal Cisneros

PVIPS Santa Ana

22

22

44

44

22

22

44

44

42

44

44

42

22

5

2

5

18

0

0

0

0

0

1

0

21

12

9

1

12

8

0

0

0

0

0

0

21

11

2

0

19

0

1

0

0

0

0

0

24

14

17

17

20

5

0

0

0

0

1

0

24

3

16

14

20

6

1

0

0

1

0

0

24

13

0

16

18

22

0

0

0

0

0

0

23

6

3

0

17

3

0

1

0

0

0

0

25

16

6

8

13

1

0

0

0

0

0

0

30

76

80

7

4

7

8

34

29

10

13

1

2

3

0

0

2

2

8

7

11

0

0

0

2

0

0

15

0

2

0

0

0

0

5

8

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 4/8

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

19000989

19000990

19001015

19001027

19001039

19001052

19001076

19001091

19002597

19002639

19002718

19002743

19002767

19002822

19003127

CEIP Alcarria

CEIP Cardenal Mendoza

CEIP San Pedro Apóstol

CEIP Isidro Almazán

CEIP Pedro Sanz Vázquez

CEIP Rufino Blanco

IES Brianda de Mendoza

IES Luis de Lucena

IES Antonio Buero Vallejo

CEIP Alvar Fáñez de Minaya

CEIP El Doncel

IES Castilla

CEIP Badiel

CEIP Ocejón

PVIPS Santa Cruz

20

44

44

44

20

22

42

40

22

44

44

5

0

8

3

2

3

6

8

0

8

0

19

1

3

2

0

0

3

8

0

0

0

1

0

0

2

1

10

2

0

0

0

0

0

0

21

0

24

0

0

0

0

0

1

1

0

20

0

1

0

0

0

1

1

0

0

0

6

0

0

0

0

0

23

1

0

0

0

1

13

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

13

0

0

11

0

0

1

0

91

85

108

80

6

8

16

0

0

0

0

9

2

6

0

0

11

0

0

3

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 5/8

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Horche

Humanes

Iriepal

Jadraque

Jadraque

La Arboleda

Los Arenales

Lupiana

19003139

19003164

19003450

19003930

19008058

19008794

19009798

19009713

19001261

19003589

19001313

19003917

19008681

19009427

19001386

IES Liceo Caracense

CEIP Río Henares

IES José Luis Sampedro

IES Aguas Vivas

CEIP Las Lomas

CEIP Parque de la Muñeca

CEIP Balcón del Tajo

CEIP San Roque

CEIP Nuestra Señora de Peñahora

CRA Francisco Ibáñez

CEIP Romualdo de Toledo

IES Valle del Henares

CEIP La Arboleda de Pioz

CEIP María Montessori

CEIP Miguel de la Cuesta

20

44

42

22

22

22

20

22

42

44

22

1

0

3

4

0

8

7

10

15

7

21

0

0

0

0

5

3

4

7

18

2

20

2

0

21

0

16

3

2

14

21

1

19

5

0

0

0

13

4

11

13

17

12

21

1

3

2

1

15

7

2

11

15

0

20

0

0

0

1

14

0

7

9

13

21

19

0

0

0

0

21

22

9

12

6

1

16

0

0

22

1

4

0

3

6

15

10

20

80

107

122

54

0

0

0

20

17

11

18

1

1

0

0

21

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 6/8

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Mandayona

Marchamalo

Marchamalo

Marchamalo

Molina

Molina

Mondéjar

Mondéjar

Parque de las Castillas

Pastrana

Pastrana

Pioz

Poveda de la Sierra

Pozo de Guadalajara

Quer

19001416

19001441

19003553

19008061

19001556

19003516

19001593

19003838

19008198

19003437

19003541

19008149

19003504

19001817

19008691

CEIP La Cobatilla

CEIP Cristo de la Esperanza

IES Alejo Vera

CEIP Maestra Teodora

CEIP Virgen de la Hoz

IES Doña Blanca de Molina

CEIP José Maldonado y Ayuso

IES Alcarria Baja

CEIP Las Castillas

IES Leandro Fernández Moratín

CRA Duques de Pastrana

CEIP Castillo de Pioz

CRA José Luis Sampedro

CEIP Santa Brígida

CEIP Villa de Quer

22

44

42

22

22

20

22

42

22

22

22

20

0

0

13

15

5

11

13

22

6

10

20

7

0

15

11

5

14

3

21

18

13

19

3

0

6

12

14

10

11

21

1

12

24

0

13

19

17

5

14

3

25

6

16

25

1

1

14

23

4

9

3

23

4

13

23

0

20

18

19

22

8

0

25

0

17

23

18

13

8

5

21

7

17

24

1

10

24

0

0

10

17

23

2

7

25

17

12

110

48

70

74

0

30

13

11

19

4

0

7

10

13

15

0

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 7/8

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Sacedon

Sacedon

Sigüenza

Sigüenza

Sigüenza

Tendilla

Torija

Torrejón del Rey

Torrejón del Rey

Tórtola de Henares

Trijueque

Trillo

Uceda

Valdeluz

Valdepeñas de la Sierra

19001933

19003841

19002056

19002071

19003395

19003577

19002214

19009762

19009786

19002275

19002305

19002317

19002329

19009828

19009749

CEIP La Isabela

IESO Mar de Castilla

CEIP San Antonio de Portaceli

IES Martín Vázquez de Arce

PVIPS Colegio Episcopal Sagrada Familia

CRA Valles del Tajuña

CEIP Virgen del Amparo

IESO Alcolea de Torote

CEIP Crecemos Juntos

CEIP Sagrado Corazón de Jesús

CEIP San Bernabé

CEIP Ciudad de Capadocia

CEIP García Lorca

IESO Aries XXI

CRA 

22

20

22

22

20

44

22

22

22

22

22

13

17

7

9

0

14

8

10

17

8

22

3

7

12

12

18

3

2

13

16

12

22

8

18

14

6

20

12

3

7

16

3

21

14

20

4

13

21

13

6

12

19

11

24

7

3

2

13

0

22

23

9

21

3

24

16

12

5

14

22

9

0

15

22

1

25

8

20

0

19

0

9

5

11

21

20

23

13

0

11

10

17

1

5

17

20

3

24

28

57

35

85

113

3

24

14

15

18

0

27

29

0

1

9

0

6

1

14

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 8/8

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Villanueva de la Torre

Villanueva de la Torre

Villanueva de la Torre

Villel de Mesa

Yebes

Yunquera de Henares

Yunquera de Henares

19004016

19008071

19008137

19003620

19009683

19003875

19009701

CEIP Paco Rabal

CEIP Gloria Fuertes

IES Newton-Salas

CRA El Rincón de Castilla

CEIP Jocelyn Bell

IES Clara Campoamor

CEIP Virgen de la Granja

22

20

22

60

40

8

7

21

5

17

6

0

21

2

15

2

20

21

0

21

0

20

24

0

0

0

18

22

18

21

21

15

21

4

9

3

23

18

15

25

21

11

25

9

3

79

116

4

10

0

1

0

0

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Bachilleratos

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 1/2

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO

1º 2º

BACHILLERATO

Alovera

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Azuqueca de Henares

Cabanillas del Campo

Chiloeches

Cifuentes

El Casar

El Casar

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

19008113

19002615

19002640

19003978

19003981

19008782

19003401

19003929

19008204

19001076

19001091

19002597

19002743

19003139

19003450

IES Carmen de Burgos Seguí

IES Arcipreste de Hita

IES San Isidro

IES Profesor Domínguez Ortiz

IES Ana María Matute

IES Peñalba

IES Don Juan Manuel

IES Campiña Alta

IES Juan García Valdemora

IES Brianda de Mendoza

IES Luis de Lucena

IES Antonio Buero Vallejo

IES Castilla

IES Liceo Caracense

IES José Luis Sampedro

HUMANIDADES CIENCIAS GENERAL ARTES PLÁSTICAS ARTES ESCÉNICAS Y MÚSICA

1º 1º 1º 1º2º 2º 2º 2º

54

27

43

61

38

62

16

40

36

16

39

23

45

24

55

6

27

7

8

12

0

12

9

14

17

0

5

3

2

16

56

62

46

59

51

31

16

47

41

25

18

41

45

55

64

5

31

8

0

6

3

9

7

2

8

10

12

9

9

0

31

30

45

18

12

9

27 11 26 11

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E


R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


30/06/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Bachilleratos

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Guadalajara

Pág: 2/2

LOCALIDAD CÓDIGO DEL 
CENTRO NOMBRE DEL CENTRO

1º 2º

BACHILLERATO

Guadalajara

Guadalajara

Jadraque

Marchamalo

Molina

Mondéjar

Pastrana

Sigüenza

Villanueva de la Torre

Yunquera de Henares

19003930

19008101

19003917

19003553

19003516

19003838

19003437

19002071

19008137

19003875

IES Aguas Vivas

EA Elena de la Cruz Martín

IES Valle del Henares

IES Alejo Vera

IES Doña Blanca de Molina

IES Alcarria Baja

IES Leandro Fernández Moratín

IES Martín Vázquez de Arce

IES Newton-Salas

IES Clara Campoamor

HUMANIDADES CIENCIAS GENERAL ARTES PLÁSTICAS ARTES ESCÉNICAS Y MÚSICA

1º 1º 1º 1º2º 2º 2º 2º

58

14

30

30

17

31

14

29

26

21

5

11

10

10

6

9

5

0

54

16

28

32

11

31

14

58

57

9

8

2

11

9

16

6

1

31

29

25

8

20

56 4

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

F
03

3C
35

35
0A

F
F

A
77

C
55

34
E

https://www.jccm.es/viad/documentos/F033C35350AFFA77C5534E

		2025-06-30T11:40:42+0000




